

		品名	長机	単称	脚
受入年月日	品 質 形 状	数量	購入又は評価額	累計数量	累計価格
H27.3.9	トヨセット 作業用机 TCテーブル TC1890-W	1	49,800	1	49,800
H27.3.9	トヨセット 作業用机 TCテーブル TC1890-W	1	49,800	2	99,600
H28.9.7	トヨセット 作業用机 TCテーブル TC1890-W	1	47,080	3	146,680
29.4.27	トヨセット 作業用机 TCテーブル TC1890-W	1	62,500	4	209,180
H30.5.9	トヨセット 作業用机 TCテーブル TC1890-W	1	62,500	5	271,680
H30.5.9	トヨセット 作業用机 TCテーブル TC1890-W	1	62,500	6	334,180

品名		座机		単称	脚
受入年月日	品 質 形 状	数量	購入又は評価額	累計数量	累計価格
H 7. 3. 28	イトー ZDT-1R	1	7,550	1	7,550
H 7. 3. 28	イトー ZDT-1R	1	7,550	2	15,100
H 7. 3. 28	イトー ZDT-1R	1	7,550	3	22,650
H 7. 3. 28	イトー ZDT-1R	1	7,550	4	30,200

品名		特殊机		単称	脚
受入年月日	品 質 形 状	数量	購入又は評価額	累計数量	累計価格
H 7. 3. 28	イトー RA-K1890NG(食堂用)	1	20,740	1	20,740
H 7. 3. 28	イトー RA-K1890NG(食堂用)	1	20,740	2	41,480
H 7. 3. 28	イトー RA-K1890NG(食堂用)	1	20,740	3	62,220
H 7. 3. 28	イトー WT-1811	1	61,800	4	124,020
H 7. 3. 28	イトー WT-1811	1	61,800	5	185,820
H 7. 3. 28	イトー WT-1811	1	61,800	6	247,620
H 7. 3. 28	イトー WT-1811	1	61,800	7	309,420

		品名	回転椅子		単称	脚
受入年月日	品 質 形 状		数量	購入又は評価額	累計数量	累計価格
H 7. 3. 28	コクヨ CR-2		1	4,212	1	4,212
H 7. 3. 28	コクヨ CR-2		1	4,212	2	8,424

品名		脇掛椅子		単称	脚
受入年月日	品 質 形 状	数量	購入又は評価額	累計数量	累計価格
R 3. 12. 2	イナバインターナショナル RS-870W1	1	25,630	1	25,630
R 3. 12. 2	イナバインターナショナル RS-870W1	1	25,630	2	51,260
R 3. 12. 2	イナバインターナショナル RS-870W1	1	25,630	3	76,890
R 3. 12. 2	イナバインターナショナル RS-870W1	1	25,630	4	102,520
R 3. 12. 2	イナバインターナショナル RS-870W1	1	25,630	5	128,150
R 3. 12. 2	イナバインターナショナル RS-870W1	1	25,630	6	153,780
R 7. 5. 14	イナバインターナショナル RS-870W1R ピンク	1	24,970	7	178,750
R 7. 5. 14	イナバインターナショナル RS-870W1R ピンク	1	24,970	8	203,720
R 7. 5. 14	イナバインターナショナル RS-870W1R ピンク	1	24,970	9	228,690
R 7. 5. 14	イナバインターナショナル RS-870W1R ピンク	1	24,970	10	253,660
R 7. 5. 14	イナバインターナショナル RS-870W1R ピンク	1	24,970	11	278,630

品名		折りたたみ椅子		単称	脚
受入年月日	品 質 形 状	数量	購入又は評価額	累計数量	累計価格
H 7. 3. 28	コクヨ CF－B58DSN	1	4,180	1	4,180
H 7. 3. 28	コクヨ CF－B58DSN	1	4,180	2	8,360
H 7. 3. 28	コクヨ CF－B58DSN	1	4,180	3	12,540
H 7. 3. 28	コクヨ CF－B58DSN	1	4,180	4	16,720
H 7. 3. 28	コクヨ CF－B58DSN	1	4,180	5	20,900
H 7. 3. 28	コクヨ CF－B58DSN	1	4,180	6	25,080
H 7. 3. 28	コクヨ CF－B58DSN	1	4,180	7	29,260

H 7. 3. 28	コクヨ CF-B58DSN	1	4,180	8	33,440
H 7. 3. 28	コクヨ CF-B58DSN	1	4,180	9	37,620
H 7. 3. 28	コクヨ CF-B58DSN	1	4,180	10	41,800
H 7. 3. 28	コクヨ CF-B58DSN	1	4,180	11	45,980
H 7. 3. 28	コクヨ CF-B58DSN	1	4,180	12	50,160
H 7. 3. 28	コクヨ CF-B58DSN	1	4,180	13	54,340
H 7. 3. 28	コクヨ CF-B58DSN	1	4,180	14	58,520
H 7. 3. 28	コクヨ CF-B58DSN	1	4,180	15	62,700
H 7. 3. 28	コクヨ CF-B58DSN	1	4,180	16	66,880
H 7. 3. 28	コクヨ CF-B58DSN	1	4,180	17	71,060
H 7. 3. 28	コクヨ CF-B58DSN	1	4,180	18	75,240

品名	椅子	単称	脚
----	----	----	---

受入年月日	品 質 形 状	数量	購入又は評価額	累計数量	累計価格
H 7. 3. 28	ITO T-690T	1	4,944	1	4,944
H 7. 3. 28	ITO T-690T	1	4,944	2	9,888
H 7. 3. 28	ITO T-690T	1	4,944	3	14,832
H 7. 3. 28	ITO T-690T	1	4,944	4	19,776
H 7. 3. 28	ITO T-690T	1	4,944	5	24,720
H 7. 3. 28	ITO T-690T	1	4,944	6	29,664
H 7. 3. 28	ITO T-690T	1	4,944	7	34,608
H 7. 3. 28	ITO T-690T	1	4,944	8	39,552
H 7. 3. 28	ITO T-690T	1	4,944	9	44,496
H 7. 3. 28	ITO T-690T	1	4,944	10	49,440
H 7. 3. 28	ITO T-690T	1	4,944	11	54,384
H 7. 3. 28	ITO T-690T	1	4,944	12	59,328
H 7. 3. 28	ITO T-690T	1	4,944	13	64,272
H 7. 3. 28	ITO T-690T	1	4,944	14	69,216

H 7. 3. 28	ITO T-690T	1	4,944	15	74,160
H 7. 3. 28	ITO T-690T	1	4,944	16	79,104
H 7. 3. 28	ITO T-690T	1	4,944	17	84,048
H 7. 3. 28	ITO T-690T	1	4,944	18	88,992

品名	厨房用品戸棚	単称	個
----	--------	----	---

受入年月日	品 質 形 状	数量	購入又は評価額	累計数量	累計価格
H 7. 3. 31	水屋戸棚 W11030・D430・H1790	1	37,080	1	37,080

品名	金庫	単称	個
----	----	----	---

受入年月日	品 質 形 状	数量	購入又は評価額	累計数量	累計価格
H 7. 3. 28	コクヨ HS-AL10KM-4T	1	50,000	1	50,000

品名	保管庫	単称	個
----	-----	----	---

受入年月日	品 質 形 状	数量	購入又は評価額	累計数量	累計価格
H 7. 3. 28	コクヨ S-335 S-335G S-314B	1	18,982	1	18,982
H 7. 3. 28	コクヨ コンビ S-333	1	22,608	2	41,590
H 7. 3. 28	コクヨ コンビ S-333	1	22,608	3	64,198

品名	ロッカー	単称	個
----	------	----	---

受入年月日	品 質 形 状	数量	購入又は評価額	累計数量	累計価格
H 7. 3. 28	コクヨ LK-4M 4人用	1	19,066	1	19,066
H 7. 3. 28	コクヨ LK-4M 4人用	1	19,066	2	38,132
H 7. 3. 28	コクヨ LK-4M 4人用	1	19,066	3	57,198
H 7. 3. 28	コクヨ LK-4M 4人用	1	19,066	4	76,264
H 10. 4. 3	コクヨ LK-4F1C	1	38,955	5	115,219

品名		履物箱		単称	個
受入年月日	品 質 形 状	数量	購入又は評価額	累計数量	累計価格
R 5. 5. 24	イナバBA4-5HN E03241B3	1	137,940	1	137,940

		品名	その他	単称	台
受入年月日	品 質 形 状	数量	購入又は評価額	累計数量	累計価格
H 8. 4. 23	熱接着器 ビニール溶着機ビニレット NL-200P	1	23,690	1	23,690
H29.4.27	加湿清浄機 シャープ KI-GX75-W	1	77,760	2	101,450

品名		テレビ	単称	台	
受入年月日	品 質 形 状	数量	購入又は評価額	累計数量	累計価格
H22.11.29	パナソニック TH-26X2-K	1	77,700	1	77,700

		品名	ステレオ		単称	台
受入年月日	品 質 形 状		数量	購入又は評価額	累計数量	累計価格
R3.8.19	システムステレオマルチコネクトコンボ ソニーCMT－SBT40/W ホワイト		1	24,420	1	24,420

品名		ビデオコーダー		単称	台
受入年月日	品 質 形 状	数量	購入又は評価額	累計数量	累計価格
R3.8.19	DVD & HDDレコーダー パナソニックDMR-2W50	1	40,480	1	40,480

品名		冷蔵庫		単称	台
受入年月日	品 質 形 状	数量	購入又は評価額	累計数量	累計価格
H31.1.9	パナソニック NR-14BW-W	1	52,704	1	52,704

品名		洗濯機		単称	台
受入年月日	品 質 形 状	数量	購入又は評価額	累計数量	累計価格
H 7. 3. 28	ナショナル NA－F42S1CS6	1	96,100	1	96,100

		品名	掃除機		単称	台
受入年月日	品 質 形 状		数量	購入又は評価額	累計数量	累計価格
H 7. 3. 28	ナショナル MC-G210		1	27,800	1	27,800

		品名	その他	単称	個		
受入年月日	品 質 形 状			数量	購入又は評価額	累計数量	累計価格
H 7. 3. 28	給食バット 18－8 24インチ			1	8,858	1	8,858
H 7. 3. 28	給食バット 18－8 24インチ			1	8,858	2	17,716

品名		その他		単称	個	
受入年月日	品 質 形 状		数量	購入又は評価額	累計数量	累計価格
H 7. 3. 28	食缶 18－8 パッキン付・汁食缶		1	11,742	1	11,742
H 7. 3. 28	食缶 18－8 パッキン付・汁食缶		1	11,742	2	23,484

		品名	その他	単称	個	
受入年月日	品 質 形 状		数量	購入又は評価額	累計数量	累計価格
H 7. 3. 28	やかん 4ℓ		1	5,500	1	5,500
H 7. 3. 28	やかん 4ℓ		1	5,500	2	11,000

品名		その他		単称	個
受入年月日	品 質 形 状	数量	購入又は評価額	累計数量	累計価格
H 7. 3. 28	救急箱セット	1	14,935	1	14,935

		品名	消火器	単称	個	
受入年月日	品 質 形 状		数量	購入又は評価額	累計数量	累計価格
H 7. 3. 30	イマエダ 粉末ABC10型		1	8,000	1	8,000
H 7. 3. 30	イマエダ 粉末ABC10型		1	8,000	2	16,000

		品名	ホース	単称	本	
受入年月日	品 質 形 状		数量	購入又は評価額	累計数量	累計価格
H 7. 3. 30	消火用ホース	50mm×20m	1	13,000	1	13,000
H 7. 3. 30	消火用ホース	50mm×20m	1	13,000	2	26,000

		品名	その他		単称	個
受入年月日	品 質 形 状		数量	購入又は評価額	累計数量	累計価格
H 7. 3. 30	消火用ノズル 50mm		1	7,500	1	7,500

品名		その他		単称	個
受入年月日	品 質 形 状	数量	購入又は評価額	累計数量	累計価格
H 7. 3. 30	消火用ホース格納箱 据置式	1	10,500	1	10,500

品名		運搬車		単称	両
受入年月日	品 質 形 状	数量	購入又は評価額	累計数量	累計価格
H 7. 3. 28	コクヨ TK-10	1	11,400	1	11,400
H 7. 3. 28	コクヨ TK-10	1	11,400	2	22,800

		品名	その他	単称	台		
受入年月日	品 質 形 状			数量	購入又は評価額	累計数量	累計価格
H 7. 3. 28	車椅子 シートベルト	アルミ製 円座付	キャリパーブレーキ	1	66,667	1	66,667
H 7. 3. 28	車椅子 シートベルト	アルミ製 円座付	キャリパーブレーキ	1	66,667	2	133,334

品名		かさ立	単称	個	
受入年月日	品 質 形 状	数量	購入又は評価額	累計数量	累計価格
H 7. 3. 28	コクヨ US-15N	1	10,400	1	10,400

		品名	黒板	単称	個
受入年月日	品 質 形 状	数量	購入又は評価額	累計数量	累計価格
H 7. 3. 28	コクヨ BB-R136GGN	1	31,058	1	31,058
H 7. 3. 28	行事予定表コクヨ BB-H234MW 1	1	11,021	2	42,079

品名		寝具ふとん		単称	枚
受入年月日	品 質 形 状	数量	購入又は評価額	累計数量	累計価格
H 7. 3. 28	掛ふとん、敷ふとん、毛布、枕、カバー 1組	1	40,000	1	40,000

品名		幕	単称	張	
受入年月日	品 質 形 状	数量	購入又は評価額	累計数量	累計価格
H 7. 3. 28	防災、日除けカーテン	1	181,094	1	181,094

品名		はしご		単称	挺
受入年月日	品 質 形 状	数量	購入又は評価額	累計数量	累計価格
H 7. 3. 28	コクヨ SP-37N	1	27,000	1	27,000

品名		時計		単称	個	
受入年月日	品 質 形 状		数量	購入又は評価額	累計数量	累計価格
H 7. 3. 30	セイコー RX308B		1	9,600	1	9,600